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Ihre Bundestagsabgeordnete 
für Tempelhof-Schöneberg.
Ihre Direktkandidatin der SPD  
zur Bundestagswahl 2009.

Değerli Berlinli yurttaşlar,
Seçim hakkınızı kullanmak için 27 Eylül 2009 tahihinde  muhakkak sandık 
başına gidiniz!
Birinci oyunuzla lütfen Mechthild Rawert’i seçiniz!

Siz beni 2005 yılında yapılan Federal Meclis Seçimlerinde birinci oylarınızla doğrudan (direkt) 
Federal Milletvekili seçtiniz. Sizin onayınız ve verdiğiniz oylar sayesinde Federal Meclis’te 
■ Sağlık ve eğitimde şans ve fırsat eşitliği
■ Modern bir eşitlik ve uyum politikası
■ Yenilenebilir enerji, hava ve çevre temizliği
 için etkin çalışmalar yaptım.

Sizlere kısaca kendimi tanıtmak istiyorum:
51 yaşındayım ve pedegoji mesleğinde öğrenim gördüm. Meslek olarak uzun yıllar gençik 
ve kadınlar için çalışmalar yaptım. Siyasal çalışmalarımla adil bir  istihdam politikasının 
uygulamasına katkıda bulundum. Sorunların çözümünü sağlamak için aynı zamanda  
Üniversite’ye bağlı  Charité’de merkezi kadın görevlisi (Zentrale Frauenbeauftragte) ola-
rak çalıştım. 2005 yılından beri Federal Meclis milletvekiliyim. 1981’den beri sendika ve 
1987’den beri de SPD üyesiyim.

Benim entegrasyon politikası anlayışım:
Tempelhof-Schöneberg kültürlerarası bir ilçedir. Berlinli göçmenler ortak ekonomik, kültürel 
ve sosyal gelişmemiz için önemli bir potansiyeli oluşturuyorlar. Berlin, göçmenlerin katkıları 
sayesinde dünyaya açık, çokkültürlü ve atraktif bir metropol kente dönüştü. Bu dönüşümden 
haklı olarak gurur duyuyoruz.

Bununla birlikte göçmen kökenli çocuk ve gençlerin eğitimi, meslek eğitimi, gelir 
dağılımındaki adaletsizlik ve sağlık alanındaki sorunları tartışmadan ve çözüm bulmadan 
geçemeyiz. Bu alanlarda toplumsal katılım olanaklarının iyileştirilmesi ve eşitliğin sağlanması 
görüşüme göre  hem benim hem de SPD’nin en ivedi görevidir.
Berlin ve Federal Almanya’mızın siz Berlinli hemşerilerimize ihtiyacı var. Bizler hepimiz artık 
buralı, Berlinliyiz!



Yaşamın tüm alanlarında  toplumsal katılım olanağını sağlayarak 
kültürlerarası yaşamı özendirmek benim politik çalışmamın „kırmızı çizgisini 
oluşturuyor. Ben sizin çıkarlarınızın temsil edildiği bir çok kurulun üyesiyim ve bu kurullarda 
aktif olarak çalışıyorum. SPD Federal Meclis Grubu Göçmenler Kolu’nda ve SPD Tempelhof-
Schöneberg İlçesi Göçmenler Kolu’nda aktif olarak çalıştığım gibi, aynı zamanda „Bürgerinitia-
tive friedenau integrativ e.V.“ ve „AFGHAN e.V.“ nın üyesiyim.

Yaptığım somut çalışmalardan bazı örnekler:

Sağlık ve Bakım hizmetlerinin kültürler arası açılımını sağlamak istiyorum. Bunun için yaşlılar 
için çalışmalar yapan Türk Bakım Evi, ve HUZUR’u ziyaret ederek sorunları yakından öğrendim.
Danışma saatlerimde benden yardım isteyen çok sayıda insanın oturma hukuku ile ilgi-
li, sorunlarını çözmek için yardım ettim. Oturma hukuku ile ilgili sorunu olanlar, doğrudan 
bana ve büroma  başvurabilirler. Unutmayın, ben sizlere çok önem veriyor ve çıkarlarınız için 
çalışıyorum. 

Federal Meclis’te Sizlerin Çıkarlarınız  için :

Danışma saatlerinde, toplantılarda, sizlerle yaptığım görüşmelerde ve mahallelerde sizlerden 
duyduğum problemleri ve sizlerden gelen önerileri SPD’nin Federal Meclis Grubundaki Göç-
menler Koluna götürüyorum ve orada çözmeye çalışıyoruz.
14.06.2007’de Federal Mecliste oylanan Göç Yasasına 
■ Aile birleşimini zorlaştırdığı ve  oturma hakkını sağlamlaştırmadığı için HAYIR oyu verdim.

2 Haziran 2009 tarihinde Federal Mecliste oylanan ve benim Meclis Grubumun 
Çoğunluğunun aksine, Obsiyon Zorunluğunun Kaldırılması için oy verdim. Çünkü  
■ Almanya’da doğan göçmen kökenli gençlerin 18 veya 21 yaşında Alman veya köken 
yurttaşlığından birini seçmek zorunda kalmalarına karşı ve çifte vatandaşlıktan yana olduğum 
için.

Federal Meclis’te sizin hak ve çıkarlarınızı güçlü bir biçimde savunabilmem 
için BİRİNCİ OYLARINIZI lütfen bana veriniz!

Desteğiniz için şimdiden candan teşekkürler.

Sizin Federal Milletvekili adayınız 

Mechthild Rawert


